
 

UCHWAŁA NR XL/276/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej modernizacji drogi powiatowej nr 2124Z  

w miejscowości Trzcinna 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870),  

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Uznaje za zasadną wniesioną w dniu 6 lipca 2021 roku petycję dotyczącą 

modernizacji drogi powiatowej nr 2124Z  w miejscowości Trzcinna. 

 

§2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do 

przesłania odpisu niniejszej uchwały stronie wnoszącej petycję. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

          Robert Dudek 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



         Załącznik do uchwały 

Nr XL/276/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 6 lipca 2021 roku wpłynęła petycja Państwa 

Jolanty i Mariusza Sowa w sprawie modernizacji drogi powiatowej nr 2124Z w miejscowości 

Trzcinna. Wnioskodawcy składający niniejszą petycję na jej wstępie zwrócili uwagę na 

konieczność wykonania studzienki odpływowej w związku z systematycznym zalewaniem ich 

prywatnej posesji przez wody opadowe pochodzące z pasa drogowego drogi powiatowej  

nr 2124Z.  

Petycja była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji, która na swym posiedzeniu w dniu 6 października 2021 roku po zapoznaniu się  

z petycją, dokonaniu analizy dokumentacji oraz po przeprowadzonej dyskusji, uznała złożoną 

petycję za zasadną. 

Odnosząc się do postulatu wymienionego w petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

ustaliła, że Zarząd Powiatu za pośrednictwem Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu po dogłębnym przeprowadzeniu analizy zgłaszanego problemu oraz po 

przygotowaniu licznych koncepcji jego rozwiązania ostatecznie zrealizował zadanie polegające 

na wykonaniu dodatkowej studzienki odpływowej na wysokości posesji Trzcinna 24A.   

Z informacji przedstawionych przez Naczelnika Wydziału Dróg wynika ponadto,  

iż pod koniec miesiąca października br. zostanie przeprowadzone kompleksowe czyszczenie 

systemu kanalizacji deszczowej w pasie drogi powiatowej w miejscowości Trzcinna. 

Biorac pod uwagę powyższe ustalenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, 

że oczekiwania strony wnoszącej petycję w zakresie naprawy systemu odwodnieniowego 

zostały spełnione, w wyniku czego problem wiążący się z nadmiernym gromadzeniem wód 

opadowych został rozwiązany i teren posesji nie jest już zalewany, podtapiany z powodu 

znacznych opadów deszczu. Jednocześnie w tej materii należy zauważyć, iż mając na względzie 

wykluczenie występowania w/w niekorzystnego zjawiska i zminimalizowania jego 

negatywnych skutków w dalszej przyszłości, Zarząd Powiatu w Myśliborzu w miarę 

posiadanych możliwości finansowych powinien podjąć dalsze działania ukierunkowane 

docelowo pod względem przebudowy chodnika i zarazem odcinka drogi powiatowej nr 2124Z  

w miejscowości Trzcinna. 

Mając na uwadze powyższe, podzielając opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Rada Powiatu w Myśliborzu uznała petycję za zasadną. 

 


